Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 14/03/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:43.957
Media del dia 02:01.924
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.876
Tiempo medio grupo prueba 02:01.932
Pilotos en grupo iniciacion 34
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.329
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.900
Pilotos en grupo medio 37
Mejor tiempo grupo medio 01:48.330
Tiempo medio grupo medio 01:58.828
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.957
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.970




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MOYADARACING [avanzado 01:43.957 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.967 | 00:00.000 | 00:08.013 [ 37
SANCHEZGUTIERREAANGIGNIO 01:45.197 | 00:01.240| 00:01.240| 00:16.726 | 00:01.240 | 00:06.772| 28
BABOSASASACO [avanzado 01:45.504 [ 00:00.307 | 00:01.547| 00:16.419 | 00:01.547 | 00:06.465| 42
TRELLESRODRIGUEZAASIEL 01:46.178 [ 00:00.673 | 00:02.221] 00:15.746 | 00:02.221 | 00:05.792| 34
TRUJILLOROMANSAelnyHdd 01:46.442 | 00:00.264 | 00:02.485] 00:15.481 | 00:02.485| 00:05.527| 28
RUIZHERNANDEZM®I&tERdo 01:46.474 | 00:00.032 | 00:02.517| 00:15.449 | 00:02.517 | 00:05.495| 42
SAEZ avanzado 01:46.984 [ 00:00.509 | 00:03.026 | 00:14.940| 00:03.026 | 00:04.986| 35
JESUSPF medio 01:48.330 [ 00:01.346 | 00:04.373 | 00:13.594| 00:00.000 | 00:10.498 | 45
BLANCOJIMENEZCRISH#AN 01:49.844 [ 00:01.513 | 00:05.887 | 00:12.080 | 00:01.513 | 00:08.984| 40
OLIVEIRAGONZALE#Jniutiod 01:49.883 [ 00:00.039 | 00:05.926 | 00:12.041 | 00:05.926 | 00:02.087| 20
GERMANRAYCO | avanzado 01:50.219 [ 00:00.336 | 00:06.262 | 00:11.704| 00:06.262 | 00:01.750 | 37
RODRIGUEZCINTABdUbARANTONIO| 01:50.513 | 00:00.294 [ 00:06.556 [ 00:11.410| 00:06.556 | 00:01.456| 22
DOCK avanzado 01:50.897 [ 00:00.384 | 00:06.940 | 00:11.026 | 00:06.940| 00:01.072 8
KRISTIAN avanzado 01:50.919 [ 00:00.021 | 00:06.961 | 00:11.005| 00:06.961 | 00:01.051 14
MARTINEZORTEGAENRIQUE 01:51.037 [ 00:00.118 | 00:07.080| 00:10.887 | 00:02.706 | 00:07.791 37
BUBBA medio 01:51.108 [ 00:00.071 | 00:07.151| 00:10.816| 00:02.777 | 00:07.720 | 26
PINGU medio 01:51.400 [ 00:00.291 | 00:07.442 | 00:10.524 | 00:03.069 | 00:07.428| 34
RODRIGUEZJIMENE##MNFONIO 01:51.564 [ 00:00.164 | 00:07.607 | 00:10.359 | 00:03.234| 00:07.263| 44
MARTINTORRESJAMI¥Rzado 01:51.783 [ 00:00.218 | 00:07.825| 00:10.141 | 00:07.825| 00:00.187 | 27
ROMEROMANZANQHERADCISCODAVI:52.113 | 00:00.330 [ 00:08.156 | 00:09.810 | 00:03.783 | 00:06.714 12
MARTINTORRESJOB®Iati8do 01:52.344 [ 00:00.230 | 00:08.386 | 00:09.580 | 00:08.386| 00:00.373| 30
SANCHEZPLATERQJQS8HaddS 01:52.459  00:00.115| 00:08.502 | 00:09.464 | 00:08.502 | 00:00.489 | 43
HIJANOMARTINJOR@#anzado 01:52.706 [ 00:00.247 | 00:08.749 | 00:09.217 | 00:08.749 | 00:00.736 5
MARTINQUINTANA BveNZzidlo 01:52.775 [ 00:00.068 | 00:08.817 | 00:09.149 | 00:08.817 | 00:00.804 | 26
FRANCISDONCEL [ avanzado 01:52.903 [ 00:00.128 | 00:08.945 | 00:09.021 | 00:08.945| 00:00.932 | 39
ROMEROMANZANQRR&EDLO 01:52.935 [ 00:00.032 | 00:08.977 | 00:08.989 | 00:04.604 | 00:05.893 | 36
RUIZSOTOEDUARD@vanzado 01:53.869 [ 00:00.934 | 00:09.912 | 00:08.055| 00:09.912 | 00:01.898 | 38
HUGO avanzado 01:53.888 [ 00:00.018 | 00:09.930 | 00:08.036| 00:09.930 | 00:01.917 | 28
SILLERODELGADORDASIEN 01:54.216 [ 00:00.328 | 00:10.258| 00:07.708 | 00:05.885 | 00:04.612 5
VENEGASRAMIREZ AdeB 01:54.608 [ 00:00.392 | 00:10.651 | 00:07.315| 00:06.278 | 00:04.219| 24
MORENOMOLINAM Asdi&L 01:54.695 | 00:00.086 | 00:10.737 | 00:07.229 | 00:06.364 | 00:04.133 | 42
OLMEDODOBLA SDAReH® 01:54.962 | 00:00.267 | 00:11.005| 00:06.961 | 00:06.632 | 00:03.865| 46
CARVALAJSEPUL VIEheIoAVID 01:54.968 [ 00:00.005 | 00:11.010| 00:06.956 | 00:06.637 | 00:03.860 | 47
MUNOZZAFRAMANiEdio 01:55.069 [ 00:00.101 | 00:11.112| 00:06.854 | 00:06.739 | 00:03.758| 44
IANEZCHACONVIC[igRlio 01:55.478 [ 00:00.408 | 00:11.520| 00:06.446 | 00:07.147 | 00:03.350 | 37
OPTEROODTFRANKavanzado 01:55.911 [ 00:00.432 | 00:11.953 | 00:06.013 | 00:11.953 | 00:03.940| 21
CASTE medio 01:55.952 [ 00:00.040 | 00:11.994 | 00:05.972| 00:07.621 | 00:02.876 | 32
BORJARI avanzado 01:56.014 [ 00:00.062 | 00:12.056 | 00:05.910| 00:12.056 | 00:04.043 | 29
MUNOZGARCIAAL MARKD 01:56.245 [ 00:00.231 | 00:12.288 | 00:05.679 | 00:07.914 | 00:02.583 18
VALERA medio 01:56.320 [ 00:00.074 | 00:12.362 | 00:05.604 | 00:07.989| 00:02.508| 21
SERGIOGAMEZ avanzado 01:57.528 | 00:01.208 | 00:13.570 | 00:04.396 | 00:13.570 | 00:05.557 12
ALABDALAHWARIDASOMARDANIELO01:57.777 | 00:00.249 [ 00:13.820 [ 00:04.146 | 00:09.447 | 00:01.050| 42
GUTIERREZGARCIAR¢ARN 01:57.952 [ 00:00.175| 00:13.995| 00:03.971 | 00:09.622| 00:00.875| 34
GORRION iniciacion 01:58.329 [ 00:00.376 | 00:14.372| 00:03.594| 00:00.000 | 00:14.570 | 41
VARGASCORTESANHMNIGIOSE 01:58.384 [ 00:00.054 | 00:14.426 | 00:03.540 | 00:00.054| 00:14.516| 50
SANCHEZLAFUENTRKiddiIGASVICTOR 01:58.597 | 00:00.213 | 00:14.640 | 00:03.327 | 00:10.266 [ 00:00.231 37
SANCHEZMORALEBP#SEMARIA 01:59.260 [ 00:00.663 | 00:15.303 | 00:02.664 | 00:10.929 | 00:00.431 29
MARQUEZRODRIGUBZEERNANDO | 01:59.264 | 00:00.003 [ 00:15.306 [ 00:02.660 | 00:10.933 | 00:00.435| 31
CAMPOSRUIZEUGHMN{iacion 01:59.419  00:00.155| 00:15.462 | 00:02.505| 00:01.089 | 00:13.481| 46
TRUJILLOROMANABRAdtAdm 01:59.617 [ 00:00.198 | 00:15.660 | 00:02.306 | 00:01.288 | 00:13.282| 40
SANCHEZDIAZANTI@MfadoBRIEL | 02:00.214 | 00:00.596 | 00:16.256 | 00:01.710| 00:16.256 | 00:08.243 18
SERRANODELAFLORAdiZIANDRO | 02:00.386 | 00:00.172 | 00:16.429 | 00:01.538 | 00:02.056 [ 00:12.514| 53
RUIZSALIDORAUL | iniciacion 02:00.887 [ 00:00.500 | 00:16.929 | 00:01.037 | 00:02.557 | 00:12.013 | 33
HIDALGOJUANANT@Ndiacion 02:01.019  00:00.132 | 00:17.062 | 00:00.904 | 00:02.689 | 00:11.880 | 56
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CALDERONCORTIN A48 TONIO 02:01.351 [ 00:00.331 ] 00:17.393 ] 00:00.573 | 00:13.020 | 00:02.522| 38
CEDANOJOSEALEXAMNRERNYAMIL | 02:01.869 | 00:00.518 | 00:17.912| 00:00.055 [ 00:17.912 | 00:09.898 14
PALMAAVILESDANIEédio 02:02.080 [ 00:00.211 ] 00:18.123 ] 00:00.156 | 00:13.750 | 00:03.252| 29
VALLEJOALARCONMAMNUEL 02:02.155 | 00:00.074 | 00:18.198 | 00:00.231 | 00:13.825| 00:03.327| 42
ANDRADESCLAVIJORRANGISCO 02:02.642 [ 00:00.487 ] 00:18.685] 00:00.718 | 00:04.312 | 00:10.257| 31
CARRETEROESCRIBASHIALBERTO | 02:03.123 | 00:00.480 | 00:19.166 | 00:01.199 | 00:14.793 | 00:04.295| 42
DANIS8S medio 02:03.407 [ 00:00.283 | 00:19.449| 00:01.482 | 00:15.076 | 00:04.578 | 28
MORENORUIZJESUSHiETISNHE 02:03.552 [ 00:00.144 | 00:19.594 | 00:01.627 | 00:05.222 | 00:09.348 | 34
PINORUIZJOSEAN(Ekanzado 02:03.788 [ 00:00.236 | 00:19.831] 00:01.863 | 00:19.831| 00:11.817| 41
CARDENASBERROC#HEHRANCISCO | 02:03.832 | 00:00.044 | 00:19.875| 00:01.908 | 00:15.502 | 00:05.004| 39
CARRIONMULEROJUANANTONIO | 02:04.104 | 00:00.271 | 00:20.146 | 00:02.179 [ 00:05.774 | 00:08.796| 23
OROZCOCARRETERGSHRGIO 02:04.286 | 00:00.182 | 00:20.328 | 00:02.361 | 00:15.955| 00:05.457| 32
LOPEZARROYOJOAMMNAacion 02:04.873 [ 00:00.587 | 00:20.916 | 00:02.949 | 00:06.544 [ 00:08.026| 29
CANOAMATEMANUEdESUS 02:05.019 [ 00:00.145] 00:21.062 | 00:03.095| 00:16.689 [ 00:06.191 44
CUESTABURGOSA ILEfANGRO 02:05.324 [ 00:00.304 | 00:21.367 | 00:03.400 | 00:06.994 [ 00:07.575 51
BURGOSRUEDA CARhioBii&YID 02:05.401 [ 00:00.076 | 00:21.444 | 00:03.476 | 00:07.071 [ 00:07.499| 29
PELAEZLOPEZJUANMAINUEL 02:05.501 [ 00:00.099 | 00:21.544 | 00:03.576 | 00:17.170 | 00:06.672 3
EmiSusi medio 02:05.579 [ 00:00.078 | 00:21.622 | 00:03.654 | 00:17.248 [ 00:06.750 | 31
LUNAGONZALEZAGisHdYon 02:06.764 [ 00:01.185] 00:22.807 | 00:04.840 | 00:08.434 [ 00:06.135 50
TRUJILLOWERNER [GitNA«C16h 02:08.162 [ 00:01.398 | 00:24.205] 00:06.238 | 00:09.832 | 00:04.737| 34
GILABERTMARTINEARRANGISCO | 02:08.190 | 00:00.027 | 00:24.232| 00:06.265 [ 00:09.860 | 00:04.710| 49
OCANAOCANAMANti&idio 02:08.381 [ 00:00.191 | 00:24.424 | 00:06.457 | 00:20.051 | 00:09.553 30
VALVERDEBUSTO$ AdiEQ@BBA VID 02:08.845 | 00:00.463 | 00:24.888 | 00:06.920 | 00:10.515 | 00:04.055 39
SANCHEZROMANIGinR:iacion 02:09.054 [ 00:00.208 | 00:25.096 | 00:07.129 | 00:10.724 | 00:03.846| 51
CORDOBAHERNANDHZGARLOS 02:09.410 | 00:00.356 | 00:25.453 | 00:07.486 | 00:11.080 | 00:03.489| 38
PEREZVALEROSOLULSANDBAINIO 02:09.418 | 00:00.008 | 00:25.461 | 00:07.494 | 00:11.088 | 00:03.481 18
RUIZPINOBORIJA [ iniciacion 02:09.514 [ 00:00.096 | 00:25.557| 00:07.590 | 00:11.184 | 00:03.385 18
SANCHERVERAAUREA® 02:09.558 | 00:00.043 | 00:25.600| 00:07.633 | 00:21.227 | 00:10.729 1
REINARODRIGUEZMri€iixddnENA 02:10.178 | 00:00.620 | 00:26.221 | 00:08.253 | 00:11.848 | 00:02.722| 47
VILLANUEVAHUER YiddixéigtD 02:10.487 | 00:00.308 | 00:26.529 | 00:08.562 | 00:12.157| 00:02.413 35
ALONSOARAGONJAMEER 02:13.235| 00:02.748 | 00:29.278| 00:11.310 | 00:24.905 | 00:14.406| 22
FERNANDEZCAMP]n¢dRERGIO 02:15.446 | 00:02.210| 00:31.488| 00:13.521 | 00:27.115| 00:16.617| 38
DENISLEGRACHERHRiC¢on 02:17.205 | 00:01.759| 00:33.248 | 00:15.280 | 00:18.875| 00:04.304| 43
ORTEGABALLESTAGARIdIM 02:19.167 | 00:01.961 | 00:35.209 | 00:17.242 | 00:20.837 | 00:06.266| 29
SANCHEZCAMACHGHM4Eikin 02:19.672 | 00:00.504 | 00:35.714 | 00:17.747 | 00:21.342 | 00:06.771 45
NEMESION iniciacion 02:20.018 [ 00:00.346 | 00:36.061 | 00:18.094 | 00:21.688 | 00:07.118| 44
ROLDANFERNANDEZANEONIO 02:20.687 [ 00:00.668 | 00:36.729 | 00:18.762 | 00:22.357| 00:07.786| 37
ZURANO iniciacion 02:21.166 | 00:00.479 | 00:37.208 | 00:19.241 | 00:22.836 | 00:08.265| 22
LOPEZVILLALOBOpHERMidn 02:21.247 [ 00:00.080 | 00:37.289 | 00:19.322 | 00:22.917 | 00:08.346| 20
QUIROSLEDESMA(RiaKTdNén 02:30.082 [ 00:08.835| 00:46.125 | 00:28.158 | 00:31.752 | 00:17.182 9
VAZQUEZGALVEZ$ERGACDAIS 02:31.807 [ 00:01.724 | 00:47.849 | 00:29.882 | 00:33.477 | 00:18.906| 34
MARTOSQUESADANANG@NIOJESUS | 02:51.277 | 00:19.470 [ 01:07.320 [ 00:49.352| 00:52.947 | 00:38.376( 28
CODINAORDONOJU #iliddiSn 03:12.324 [ 00:21.047 | 01:28.367 | 01:10.399 | 01:13.994 [ 00:59.423 5
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